АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ — ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря  2024г.            № 1823

г. Россошь

Об утверждении проекта планировки
и межевания территории по
ул. Ростовское шоссе, 32б/1; 32б/2
в г. Россошь Россошанского
муниципального района Воронежской
области

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами
землепользования и застройки городского поселения – город Россошь, утвержденными приказом
департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 05.05.2023г.
№45-01-04/338, Уставом городского поселения город Россошь, протоколом №1/3ППТ-2024 от
23.12.2024г. проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и
межевания территории по ул.  Ростовское шоссе, 32б/1 и 32б/2, заключением о результатах
проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания
территории по Ростовское шоссе, 32б/1 и 32б/2 от 23.12.2024г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по Ростовское шоссе, 32б/1 и
32б/2 в г. Россошь, Россошанского муниципального района, Воронежской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на
официальном сайте в сети «Интернет».

Глава администрации
городского поселения - город Россошь                                                                          В.А. Кобылкин

garantf1://18013073.1000/